SIS-CENTS SEIXANTA-NOU EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS (23.669,69€), correspon la 

retenció d’aquest import de les factures actualment pendents d’aprovació. Així doncs, 

s’haurà de realitzar l’autorització, disposició de la despesa i reconeixement de l’obligació de 
les factures anteriorment relacionades per import total de TRENTA-UN MIL NOU-CENTS 

TRENTA-VUIT EUROS AMB SET CÈNTIMS (31.938,07€), amb descompte a l’aplicació 
pressupostària d’ingrés 42.38902 “Reintegraments consums elèctrics exercicis anteriors” per 
l’import de VINT-I-SIS MIL SIS-CENTS SEIXANTA-NOU EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS 

(26.669,69€), quedant doncs com a import líquid a abonar a la companyia elèctrica en  VUIT

[...]

Aprovar les factures que consten a les relacions comptables V/2023/1, V/2023/2, 
V/2023/3, V/2023/4, V/2023/5, V/2023/6, V/2023/7, que fan referència al saldo del 
concepte 413 de despeses pendents d’aplicar al pressupost a data 31 de desembre de 2023 
com a operacions pendents d’aplicar al pressupost, pels imports de CENT QUARANTA-SIS 
MIL NOU-CENTS QUARANTA-DOS EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS (146.942,21€), SET MIL 
SIS-CENTS ONZE EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS (7.611,25€), DOS-CENTS VINT-I-QUATRE 
MIL SET-CENTS VINT-I-NOU EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS (224.729,68€), QUATRE-
CENTS QUARANTA-QUATRE MIL QUATRE-CENTS TRENTA-QUATRE EUROS AMB QUARANTA-
DOS CÈNTIMS (444.434,42€), SETANTA-VUIT MIL TRENTA-TRES EUROS AMB VINT-I-NOU

[...]

relacionada en aquest expedient, i aplicar-les definitivament al pressupost de l’exercici 2024, 
aprovant l’autorització, disposició i reconeixement de l’obligació d’aquestes factures incloses 
en aquestes relacions. 

SEGON. Aprovar la relació V/2023/8, per import total de TRENTA-UN MIL NOU-CENTS 
TRENTA-VUIT EUROS AMB SET CÈNTIMS (31.938,07€) a favor de l’empresa Iberdrola Clientes 
SAU, amb un descompte de VINT-I-SIS MIL SIS-CENTS SEIXANTA-NOU EUROS AMB SEIXANTA-
NOU CÈNTIMS (26.669,69€) a l’aplicació d’ingrés 42.38902, quedant doncs l’import líquid a 
abonar a la companyia elèctrica de VUIT MIL DOS-CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS AMB